
/turu prosíme uhradit pod variabilním symbolem 3946078.
ypracovaná řešení k pracovním sešitům, na které máte podle obchodních podmínek nárok, si můžete stáhnout po 

přihlášení do svého účtu v sekci vypracovaná řešení. Přihlašovací údaje jsme Vám zaslali automaticky na e-mail uvedený 
objednávek.

Děkujeme .‘ám za Vaši objednávku. V případě potřeby nás kontaktujte na e-mailové adrese taktik@Etaktik.cz nebo na 
telefonu 226 256 082. Za každou připomínku nebo návrh na zlepšení Vám budeme vděčni.

Rozpis DPH:

Sazba DPH Základ (Kč) DPH (Kč) Celkem s DPH (Kč) Cena celkem bez DPH: 30 872.73 Kč

10 30 872.73 3 087.27 33 960.00 Cena celkem s DPH: 33 960.00 Kč

rb '

Předběžná konin. . ...fáze j • ••

Datum-..........
Příka 7íx 
Snravcc ro/.- * • ‘

TAKTIK International, s.r.o., Argentinská 286/38,170 00 Praha 7
Tel.: 226 256 082



/

Argentinská 286/38 IČO: 284 95 802

170 00 Praha 7 DIČ: CZ28495802

Spisová značka A 63932 vedená u rejstříkového 

soudu v Praze

Telefon:

WWW:

226 256 081 

www.etaktik.cz

^VaWnífymbol) 3946078

ODBĚRATEL:

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Základní škola Hradec
Králové, Štefánikova IČ: 62694987
566
Štefánikova 566 

50011 Hradec Králové

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 

BANKA: |

číslo účtu: I

IBAN:

BIC/SWIFT RB:

DORUČOVACÍ ADRESA:

Základní škola Hradec 
Králové, Štefánikova 
566

Štefánikova 566 

50011 Hradec Králové

Číslo objednávky:108163

Obchodní zástupce:Jana a Miroslav Charvátovi Datum splatnosti: 30.6.2021

Forma úhrady: Platba bankovním převodem

Datum vystavení dokladu: 10.6.2021

Datum DUZP: 10.6.2021

Sleva celkem
3

600.00

Označení dodávky Množství Cena/MJ
Cena po

slevě/MJ

Sleva

celkem

Cena

celkem

bez DPH

Sazba

DPH

(%)

Cena

celkem

s DPH

• n (FP-7) Hravá čeština 3 - učebnice 
i 1 ISBN; 97B-80-7563-004-9

120 99.00 89.00 1 200.00 9 709.09 10 10 680.00

» n (FP-6) Hravá Čeština 4 - učebnice 120 109.00 99.00 1 200.00 10 800.00 10 11 880.00
1> U ISBN: 978-80-7563-03C-8

. i (BP-4) Hravá prvouka 3 - učebnice

9 l ISBN: 978-80-7563-028-5

120 105.00 95.00 1 200.00 10 363.64 10 11 400.00

Platba bankovním převodem 1 0 0.00 0 0.00 21 0.00

(BP-4) BONUS: Hravá prvouka 3 - učebnice 8 0 0.00 0 0.00 10 0.00

ISBN: 978-80-7563-028-5

BONUS: Interaktivní učebnice Hravá prvouka 3 

(na 1 rok)

1 0 0.00 0 0.00 21 0.00

(FP-6) BONUS: Hravá čeština 4 - učebnice 8 0 0.00 0 0.00 10 0.00

ISBN. 978-80-7563-030-8

BONUS: Interaktivní učebnice Hravá čeština 4 (na

1 rok)

1 0 0.00 0 0.00 21 0.00

(FP-7) BONUS: Hravá čeština 3 - učebnice 8 0 0.00 0 0.00 10 0.00

ISBN: 978-80-7563-004-9

BONUS; Interaktivní učebnice Hravá čeština 3 (na

1 rok)

1 0 0.00 0 0.00 21 0.00

Doprava zdarma 1 0 0.00 0 0.00 21 0.00

TAKTIK International, s.r.o., Argentinská 286/38,170 00 Praha 7
Tel.: 226 256 082



t arn
gKSI Vydavatelství Taktik

DODAVATEL: ^ OCfBÉRATEL:

FAKTURA,číslo: 
(Variabilní symbol)

, Dolin:
ter _ 
HM-ATAKTIK International, s.r.o.

Argentinská 286/38 IČO: 284 91

170 00 Praha 7 DIČ: CZ28495802

Spisová značka A 63932 vedená u rejstříkového 

soudu v Praze

Telefon:

WWW:

226 256 081 

www.etaktik.cz

izár::

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Základní škola Hradec 
Králové, Štefánikova 
566
Štefánikova 566 

50011 Hradec Králové

3945972

62694987

BANKOVNÍ SPOJENÍ:

BANKA:

číslo účtu: 

1BAN:

BIC/SWIFT RB:

DORUČOVACÍ ADRESA:

Základní škola Hradec 
Králové, Štefánikova
566

Štefánikova 566 

50011 Hradec Králové

Číslo objednávky: 108030

Obchodní zástupce:jana a Miroslav Charvátovi Datum splatnosti: 28.6.2021

Forma úhrady: Platba bankovním převodem

Datum vystavení dokladu: 9.6.2021

Datum DUZP: 9.6.2021

Označení dodávky Množství Cena/MJ
Cena po 

slevě/MJ

Sleva

celkem

Cena

celkem

bez DPH

Sazba

DPH

(%)

Cena

celkem

s DPH

(CP-1) Hravá matematika 5 - pracovní sešit -1.

díl

113 69.00 59.00 1 130.00 6 060.91 10 6 667.00

ISBN: 978-80-7563-053-7

(CP-2) Hravá matematika 5 - pracovní sešit - 2.

díl

113 69.00 59.00 1 130.00 6 060.91 10 6 667.00

(DP-7a) Hravý početník 5 - pracovní sešit -1. díl 113 45.00 39.00 678.00 4 006.36 10 4 407.00

ISBN: 978-80-7563-055-1

(DP-7b) Hravý početník 5 - pracovní sešit - 2. díl 113 45.00 39.00 678.00 4 006.36 10 4 407.00

(AP-3) Hravá vlastivěda 5 - Česká republika a

Evropa - pracovní sešit

113 79.00 59.00 2 260.00 6 060.91 10 6 667.00

ISBN: 978-80-7563-024-7

(AP-1) Hravá vlastivěda 5 * Novodobé české 

dějiny - pracovní sešit

113 65.00 55.00 1 130.00 5 650.00 10 6 215.00

ISBN: 978-80-7563-033-9

Platba bankovním převodem 1 0 0.00 0 0.00 21 0.00

(DP-7b) BONUS: Hravý početník 5 - pracovní sešit 

- 2. díl

7 0 0.00 0 0.00 10 0.00

(DP-7a) BONUS: Hravý početník 5 - pracovní sešit

-1. díl

7 0 0.00 0 0.00 10 0.00

ISBN: 978-80-7563-055-1

(AP-1) BONUS: Hravá vlastivěda 5 - Novodobé 7 0 0.00 0 0.00 10 0.00

české dějiny - pracovní sešit 

ISBN: 978-80-7563-033-9

TAKTIK International, s.r.o., Argentinská 286/38,170 00 Praha 7
Tel.: 226 256 082



80NUS: Interaktivní sešit Hravá vlastivěda 5 -

Novodobé české dějiny (na 1 rok)

1 0 0.00 0 0.00 21 0.00

(AP-3) BONUS: Hravá vlastivěda 5 - Česká 

republika a Evropa - pracovní sešit

IS3N: 978-80-7563-024-7

7 0 0.00 0 0.00 10 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá vlastivěda 5 - 

Česká republika a Evropa (na 1 rok)

1 0 0.00 0 0.00 21 0.00

(CP-2) BONUS: Hravá matematika 5 - pracovní

sešit - 2. díl

7 0 0.00 0 0.00 10 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá matematika 5 -

2. díl (na 1 rok)

1 0 0.00 0 0.00 21 0.00

(CP-1) BONUS: Hravá matematika 5 - pracovní 

sešit-1. díl

ISBN: 978-80-7563-053-7

7 0 0.00 0 0.00 10 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá matematika 5 -

1. díl (na 1 rok)

1 0 0.00 0 0.00 21 0.00

Doprava zdarma 1 0 0.00 0 0.00 21 0.00

Fakturu prosíme uhradit pod variabilním symbolem 3945972,
Vypracovaná řešení k pracovním sešitům, na které máte podle obchodních podmínek nárok, si můžete stáhnout po 
přihlášení do svého účtu v sekci vypracovaná řešení. Přihlašovací údaje jsme Vám zaslali automaticky na e-mail uvedený v 
objednávce.

Děkujeme Vám za Vaši objednávku. V případě potřeby nás kontaktujte na e-mailové adrese taktikíc>Etaktik.cz nebo na 
telefonu 226 256 082. Za každou připomínku nebo návrh na zlepšení Vám budeme vděčni.

Rozpis DPH:

Sazba DPH Základ (Kč) DPH (Kč) Celkem s DPH (Kč) Cena celkem bez DPH: 31 845.45 Kč

10 31 845.45 3 184.55 35 030.00 Cena celkem s DPH: 35 030.00 Kč

; Předběžná kontrola 
} dle zákona c. 32

Datum:.............
Příkazcc onrva 
Správce rozpoči.

TAKTIK International, s.r.o., Argentinská 286/38,170 00 Praha 7
Tel.: 226 256 082



Tm?*m Wdavateist.1 Taktii^j^r^uoSEj ^rláKifnfsymbol)
SteEPífe-íz----

číslo:

DODAVATEL:

TAKTIK International, s.r.o.
Argentinská 286/38 

170 00 Praha 7

__ t
_____ Odběratel:

IČO: 284 95 802 

DIČ: CZ28495802
FAKTURAČNÍ ADRESA:

Spisová značka A 63932 vedená u rejstříkového 

soudu v Praze

Telefon: 226 256 081

WWW: www.etaktik.cz

Základní škola Hradec 
Králové, Štefánikova IČ: 
566
Štefánikova 566 

50011 Hradec Králové

3945973

62694987

BANKOVNÍ SPOJENÍ:

BANKA:

číslo účtu: 

IBAN:

BIC7SWIFT RB:

DORUČOVACÍ ADRESA:

Základní škola Hradec 
Králové, Štefánikova 
566

Štefánikova 566 

50011 Hradec Králové

Číslo objednávky:108031

Obchodní zástupce:Jana a Miroslav Charvátovi Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Datum vystavení dokladu: 

Datum DUZP:

28.6.2021 

Platba bankovním převodem

9.6.2021

9.6.2021

Označení dodávky Množství Cena/MJ
Cena po 

slevě/MJ

Sleva

celkem

Cena

celkem

bez DPH

Sazba

DPH

(%)

Cena

celkem

s DPH

(GP-2) Hravá čítanka 5 113 95.00 85.00 1 130.00 8 731.82 10 9 605.00

(EP-7) Procvičuji si - přídavná jména 113 45.00 39.00 678.00 4 006.36 10 4 407.00

ISBN: 978-80-7563-121-3

(FP-1) Hravá čeština 5 - pracovní sešit 113 99.00 89.00 1 130.00 9 142.73 10 10 057.00

ISBN: 978-80-7563-058-2

(EP-1) Procvičování pravopisu pro 5. ročník 113 55.00 45.00 1 130.00 4 622.73 10 5 085.00

ISBN: 978-80-7563-125-1

(IP-7) Hravá přírodověda 5 - pracovní sešit 113 75.00 57.00 2 034.00 5 855.45 10 6 441.00

ISBN: 978-80-7563-070-4

Platba bankovním převodem 1 0 0.00 0 0.00 21 0.00

(EP-7) BONUS: Procvičuji si - přídavná jména 7 0 0.00 0 0.00 10 0.00

ISBN: 978-80-7563-121-3

(EP-1) BONUS: Procvičování pravopisu pro 5. 

ročník

7 0 0.00 0 0.00 10 0.00

ISBN: 978-80-7563-125-1

(IP-7) BONUS: Hravá přírodověda 5 - pracovní

sešit

7 0 0.00 0 0.00 10 0.00

ISBN: 978-80-7563-070-4

BONUS: Interaktivní sešit Hravá přírodověda 5 

(na 1 rok)

1 0 0.00 0 0.00 21 0.00

(GP-2) BONUS: Hravá čítanka 5 7 0 0.00 0 0.00 10 0.00

(FP-1) BONUS: Hravá čeština 5 - pracovní sešit 7 0 0.00 0 0.00 10 0.00

ISBN: 978*80-7553-058-2

TAKTIK International, s.r.o., Argentinská 286/38,170 00 Praha 7
Tel.: 226 256 082



BONUS: Interaktivní sešit Hravá Čeština 5 (na 1 1

rok)

Doprava zdarma 1

Sleva celkem

0 0.00 0 0.00 21 0.00

0 0.00 0 0.00 21 0.00

6
102.00

Fakturu prosíme uhradit pod variabilním symbolem 3945973.
Vypracovaná řešení k pracovním sešitům, na které máte podle obchodních podmínek nárok, si můžete stáhnout po 
přihlášení do svého účtu v sekci vypracovaná řešení. Přihlašovací údaje jsme Vám zaslali automaticky na e-mail uvedený v 
objednávce.

Děkujeme Vám za Vaši objednávku. V případě potřeby nás kontaktujte na e-mailové adrese taktik@Etaktik.cz nebo na 
telefonu 226 256 082. Za každou připomínku nebo návrh na zlepšení Vám budeme vděčni.

Rozpis DPH:

Sazba DPH Základ (Kč) DPH (Kč) 

10 32 359.09 3 235.91

Celkem s DPH (Kč) 

35 595.00

Cena celkem bez DPH: 32 359.09 Kč

Cena celkem s DPH: 35 595.00 Kč

Předběžná kontrola 
ď.c zákona ř.
Datum:.......
Pfikazcc ope 
Správce rozpl

TAKTIK International, s.r.o., Argentinská 286/38,170 00 Praha 7
Tel.: 226 256 082


